АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2025 г.                                                             № 969

г. Архангельск

Об отмене муниципального маршрута

регулярных перевозок водным транспортом

общего пользования «Чёрный Яр – Дедов Полой»

 В соответствии с Порядком организации транспортного обслуживания

населения водным транспортом общего пользования по муниципальным

маршрутам на территории Приморского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 16 сентября 2024 г. № 2669, на основании ходатайства

ООО «Устьпинежский ЛПХ» от 24 марта 2025 года администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок

водным транспортом общего пользования «Чёрный Яр – Дедов Полой».

2. Управлению по инфраструктурному развитию и муниципальному

хозяйству администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области исключить из реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок водным транспортом на территории Приморского

муниципального округа Архангельской области сведения о муниципальном

маршруте регулярных перевозок водным транспортом общего пользования

«Чёрный Яр – Дедов Полой» (регистрационный номер маршрута регулярных

перевозок – 2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному

обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования В.А. Рудкина